業務數據報告統計表(971215-971221)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	97.12.15至97.12.21
	本週新增修繕案
	5件
	

	97.12.15至97.12.21
	結案工程
	6件
	

	97.12.15至97.12.21
	驗收完成工程
	3件
	

	97.12.15至97.12.21
	完工待驗工程
	1件
	

	97.12.15至97.12.21
	廠商備料
	5件
	

	97.12.15至97.12.21
	發包完成
	4件
	


出納組
	項目
	銀行帳號
	戶名
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支 出 部 份
	055345
	一銀支存
	1,019
	1,140,818
	

	
	20130060088
	一銀支存板橋國科會
	624
	5,331,214
	

	
	20130060011
	一銀支存板橋農委會
	44
	381,278
	

	
	23150802111
	一銀活存離儲金
	1
	16,800
	

	
	2522
	台銀新莊支存
	1
	2,037,153
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	10
	2,621,470
	

	
	8325400
	彰銀外匯活存
	4
	1,043,081
	

	
	399668
	郵局乙存
	1,289
	136,874,894
	

	
	412041
	郵局乙存就學補助金
	66
	261,148
	

	
	16020831
	郵局支存
	72
	2,725,095
	

	
	19172130
	郵局甲存劃撥專戶
	1
	14,800,000
	

	
	小計
	3,131
	167,232,951
	

	收入部份
	2522
	台銀新莊支存
	3
	919,517
	

	
	00060189
	(進)台新學雜費
	7
	94,076
	

	
	8325900
	彰銀乙存
	10
	19,408,121
	

	
	399668
	郵局乙存
	177
	4,211,495
	

	
	16020831
	郵局支存
	9
	18,798
	

	
	412791
	郵局活存LC
	1
	24,980
	

	
	427153
	郵局活存推廣部
	1
	3,800
	

	
	19172130
	郵局甲存劃襏專戶
	5
	12,885
	

	
	小計
	213
	24,693,672
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	境內居住人所得
	982
	5,387,029
	7,258
	境內居住人所得

	
	居住未滿183天非境內居住人所得
	8
	17,000
	3,400
	居住未滿183天非境內居住人所得

	
	非固定薪資人事費共計
	990
	5,404,029
	10,658
	非固定薪資人事費共計


事務組
	提報期間
	  97年12月13日以迄97年12月19日

	       窗口

案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	 醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	 校本部

	請修(含報修估價)案件
	   10                
	13
	1
	3
	13
	3

	請購案件
	   1             
	    0
	    0
	    1
	6
	12

	信件收發
	
	
	
	
	學務處
	

	物品借用
	
	
	
	
	42
	11

桌椅桌巾-44

	畢業服發放及回收
	
	
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （23）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（1）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	4
	2
	3
	5
	7
	0

	會議場地使用
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	耕莘樓二樓220會議室
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部會議廳ES207
	醫學院一樓會議室
	進修部001

演 講 廳

	借用次數
	9
	2
	0
	0
	4
	0
	5

	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	簡章出售（不含警衛室）
	垃圾清運
	環境清潔

	案件統計
	38
	13
	1
	12
	1
	 3

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理


	工友勤務

支援
	監視設備
	場地登記
	

	案件統計
	2
	1
	10
	0
	31
	


保管組
	時   間
	案      由
	數   據
	備註

	97年12月15日至12月20日
	法管社科院、外語學院、民生學院女生宿舍新增財產
	174件
	

	12月15日至12月19日
	理工學院、民生學院新增財產
	47件
	

	12月15日至12月19日
	理工學院、民生學院減損財產
	11件
	

	12月15日至12月19日
	理工學院、民生學院移轉財產
	0件
	


